
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
ГОРОДА РУБЦОВСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

октября 2014г. № 

О проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
ШКОЛЬНИКОВ в 2014 /2015 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки 

РФ от 18 ноября 2013г. ]Ч21252 и приказом Главного управления образования 

и молодёжной политики Алтайского края «О проведении школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 

учебном году» от 12.09.2014г. №4828 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести в городе Рубцовске в 2014/2015 учебном году школьный 

этап всероссийской олимпиады школьников по следуюш;им предметам: 

русский язык, литература, английский язык, немецкий язык, математика, 

информатика и MKT, физика, химия, экология, биология, история, география, 

право, обществознание, основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ). 

2. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады 

(Приложение №1), олимпиадные задания по предметам. 

3. Провести школьный этап олимпиады до 17 октября 2014г. по 

заданиям, разработанным муниципальными предметно-методическими 

комиссиями. 

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений: 

• организовать проведение школьного этапа олимпиады в своих 

учреждениях по утверждённому графику; 



• обеспечить школьные предметно-методические комиссии 

необходимыми нормативно-инструктивными документами и 

материалами; 

• предоставить олимпиадные работы победителей и призёров 

школьного этапа олимпиады до 27 октября 2014г. в МКУ 

«Управление образования» г.Рубцовска (кабинет 8). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель начальника ^ Н . А . Данилова 

Загайнова Татьяна Владимировна О 9 0 
4-10-14 



Приложение №1 к приказу 
№ от октября 2014 г. 

График проведения школьного этапа олимпиады 

Дата проведения Предмет 

13 октября Физика, английский язык, ОБЖ 

14 октября География, русский, обществознание 

15 октября Экология, информатика, история 

16 октября Немецкий язык, литература, биология 

17 октября Математика, право, химия 


